

نگاه

سهراب مرادی اشتباهی نکرد



حسین توکالی پیشکسوت‌وزنه برداری

حضور تیم‌ملی وزنه‌برداری در مسابقات آسیایی داخل سالن، حضوری موفق بود. با توجه به این که سرمربی جدید تیم ملی برای اولین بار همراه با این تیم در مسابقات خارج از کشور حضور پیدا کرده بود، توانست نتایج قابل قبولی کسب کند. این که ۴ نفر از بین ۵ وزنه‌بردار شریک‌کوت‌کننده در این رقابت‌ها موفق به کسب مدال شدند، نشان می‌دهد عملکرد تیم ملی ایران خوب بوده اما باید برای بررسی شرایط تیم ملی در این مسابقات موارد دیگر را هم در نظر گرفت. باید بی‌دریغ‌م با توجه به این که تیم ملی وزنه‌برداری ایران از قدرت‌های قاره آسیاست، مسابقاتی مثل بازی‌های داخل سالن در حد و اندازه قدرت و نام ایران نیست. وزنه‌برداری ایران معمولاً در المپیک‌ها صاحب طلا می‌شود و در المپیک اخیر هم ۲ طلای ارزشمند را به دست آورد به همین دلیل است که می‌گویم مسابقات داخل سالن برای محک زدن ورزشکاران بزرگ و نامدار ایران گزینه خوبی نبود اما برای استفاده از نفرت دیگر که پشت خط قهرمان‌ها هستند، مناسب بود. در وزنه‌برداری ایران نفرت زیادی هستند که در سال‌های اخیر پشت خط قهرمان‌ها مانده و فرصت‌های زیادی برای نشان دادن خود نداشته‌اند. مسابقاتی مثل بازی‌های داخل سالن برای محک زدن این نفرت‌ها خوب است تا در تورنمنت‌های رسمی شرکت کنند و مسابقه بدهند. به اعتقاد من بهترین اتفاق برای وزنه‌برداری ایران در این مسابقات، رکورد زنی سهراب مرادی بود. من از دور در جریان تمرینات و تلاش‌های مرادی بودم و از این که توانست به صورت خاص ویژه رکورد شکنی کند خوشحال شدم. البته این رکورد شکنی به معنای آن نیست که مرادی به آمادگی صد درصد رسیده است. به اعتقاد من هنوز وضع مرادی به آمادگی کامل نرسیده و با توجه به زمان باقی مانده تا مسابقات جهانی او باید بهترین شرایط را داشته باشد. از رکورد زنی مرادی در یک ضرب بسیار لذت بردم و امیدوارم او بتواند در مسابقات آمریکا بیشتر از این بدرخشند. مرادی از تخصص‌های وزنه‌برداری است و می‌تواند تا سال‌های زیادی برای ما مدال بگیرد. بر خلاف برخی که اعتقاد دارند مرادی در این مسابقات نباید رکورد شکنی می‌کرد، به نظر من او کار درستی انجام داد و علاوه بر این که فشار زیادی به خود وارد نکرد توانست با رکورد شکنی اعتمادبه‌نفس خود را افزایش دهد. حالا مرادی با اعتماد به نفس و انگیزه زیاد به مسابقات جهانی می‌رود و امیدوارم در کنار مسابقات و کنایوش رستمی مدال‌های زرین برای وزنه‌برداری ایران به ارمغان بیاورد.

ورزش جهان

حادثه عجیب در ورزشگاه آمی‌بن دیدار

بین دو تیم آمی‌بن و لیل در چارچوب هفته هشتم لیگ دسته اول فوتبال باشگاهی فرانسه با تساوی بدون گل دنبال می‌شد که تیم میزبان در دقیقه ۱۵ توسط قودبالو به گل رسید و هواداران لیل که از گلزنی تیم میزبان به وجد آمده بودند در حالی که مشغول خوشحالی بودند، ناگهان فنس مقابل آنها واقع در ورزشگاه لیکورن فرو ریخت و چند نفر از آنها به پایین سقوط کردند و برخی هم زیر دست و پا ماندند. پس از این اتفاق داور بازی را نیمه‌تمام اعلام کرد و بازیکنان دو تیم را به رختکن فرستاد. حمله که گزارش‌های اولیه حاکی از خشونت در مسابقات ۱۸ نفر در دربی فرانسه داشت، اکنون خبرگزاری «رویتز» خبر می‌دهد که در این حادثه ۲۹ نفر مصدوم شده‌اند که در این بین مصدومیت ۵ نفر جدی است.

راننده هلندی، شگفتی‌ساز مسابقات فرمول یک

روز گذشته برتگاز شد و مکس فرستاین توانست قهرمان این بازی‌ها شود. راننده هلندی لوپیس هلمیتون را پشت سر گذاشت و زودتر از او از خط پایان عبور کرد. ریکاردو در جایگاه سوم قرار گرفت و سباستین فنل چهارم شد. در این بازی‌ها کیکی رایکونن به علت مشکل به وجود آمده در موتور فرآیندش نتوانست از خط پایان عبور کند. قرار گرفتن فرستاین بالاتر از هلمیتون و فنل از نکات قابل توجه این دور از رقابت‌ها بود.

محمومیت ۸ جلسه‌ی سرمربی پرآوازه

برتقالی آندره ویلاس بواش که هدایت تیم «شاه‌نگاه‌های اس‌ای‌بی‌جی» را بر عهده دارد، توسط جینی‌ها جریمه شد. این مربی پرتغالی ۳۹ ساله به دلیل رفتار زشت با داور بازی گوانگزو اورگاند ۸ جلسه‌ی همراهی تیمش محروم شد. وی که تیمش را در بازی مرحله یک‌چهارم نهایی با اورگاند برنده کرد و به نیمه‌نهایی رساند، پیشتر از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به همین دلیل ۱۴ هزار دلار آمریکا جریمه نقدی شده بود. حالا حکم جداگانه فدراسیون فوتبال چین او را اترقداد کرده است.

رونالدو به دنبال رکوردی جدید

رونالدو، ستاره پرتغالی تیم فوتبال رئال مادرید اسپانیا در بازی شب گذشته تیمش برابر اسپانیول بازی شماره ۴۰۱ خود را تجربه کرد و به این ترتیب از رکورد ۳۹۶ بازی‌ای استفانو فقیه‌فاصله بیشتری گرفت. او اما با ۲۰۱ بازی پشت سر لاسکوس با ۴۰۲ بازی قرار خواهد گرفت. در این میان سوکوبا ۳۴۴ بازی کمی دست‌نیافتنی به نظر می‌رسد.



معرفی ۱۰ پدیده‌ای که در لیگ برتر هفدهم ظهور کردند

گمنام‌ها علیه ستاره‌سالاری

رئیس سازمان لیگ در گفت‌وگو با «شهروند»: سیاست‌های خوبی را برای فضا دادن به جوان‌ها در نظر گرفتیم

شهروند! شاید از نظر پول، امکانات، برنامه‌ریزی، مدیریت و علم و دانش، فوتبال ما یکی از فقیرترین کشورهای قاره آسیا باشد. منتهی آن چیزی که فوتبال ایران دارد و به وسیله آن بسیاری از مشکلات بزرگ خود را حل می‌کند، داشتن استعدادها و ناب‌فوتبالی‌ها و بدون تردید ذوب‌آهن در فصل جاری فوتبال ایران حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. پرافتخارترین مربی لیگ برتر در این تیم اما از ستاره‌های جوان زیادی هم بهره می‌برد که یکی از آنها پدیده‌های جوان و چرایی مسابقات تا به این جا یعنی مهر در خراسان مهر بوده است. مدافعی که سابقه حضور در تمام تیم‌های ملی - به جز بزرگسالان - را در کارنامه دارد و با این که متولد ۱۳۷۷/۵/۱۹ است، به یکی از مذاق‌ها ثابت ترکیب ذوب‌آهن تبدیل شده است. او در ۱۹ سالگی از همین حالا به همه ثابت کرده که می‌تواند خیلی زود به ترکیب تیم ملی هم برسد. در ذوب‌آهن محمد ستاری هم جوانی است که عملکرد خوبی داشته و می‌تواند به یکی از بهترین بازیکنان این تیم تبدیل شود.

قلی‌زاده، پدیده جدید سایپا یکی از ویژگی‌های علی دایی - در مربیگری بازی دادن او به بازیکن جوان است. امسال هم در سایپا ستاره‌های آینده‌داری توپ می‌زنند که در بین آنها تا به این جا علی قلی‌زاده که به عنوان مهاجم یا هافبک هجومی فوتبال بازی می‌کند، توانسته نظر مثبت کارکنان و کارشناسان را به خود جلب کند. او در ترکیب سایپا تا پایان هفته هفتم دو گل هم زده و از بهترین بازیکنان لیگ برتر بوده است که حالا در اردوی تیم ملی نیز حضور دارد.

آقای نینمار! درست است که استقلال بدترین دوران خود را پشت سر می‌گذارد اما در تمام این روزهای سخت هم هواداران از حضور تکنیکی‌ترین ستاره جوان فوتبال ایران در این تیم رضایت دارند. آنها هنوز نیامده به مهدی قائدی لقب نینمار آسیا داده‌اند. فوتبالیستی سرعنی، تکنیکی بسیار جوان و زیرنفس که هر لحظه بوی گل و ایجاد موقعیت خطرناک روی دروازه حریفان را می‌دهد و بدون هیچ تردیدی در سال‌های نه چندان دور، به یکی از بزرگترین فوتبالیست‌های ایران و تیم ملی تبدیل خواهد شد که قطعاً مورد توجه تیم‌های اروپایی قرار خواهد گرفت. البته اگر تا آن موقع مثل خیلی‌های دیگر به حاشیه نرود!

ستاره آندره دیاس، سایهان رضا میرزایی، بازیکن جوان سایهان متولد ۱۳۷۸/۵/۱۹ است که شواهد و قرائن و فوتبالی‌ها نشان می‌دهد که بدون شک پدیده‌های فوتبال ایران است. یک ستاره بزرگ دیگر را به فوتبال ایران تقدیم خواهد کرد. میرزایی که در زمان عبدالله ویسی به عنوان یکی از بازیکنان خیلی جوان به سپاهان آمد، هنوز نتوانسته خودش را به عنوان یکی از بازیکنان ثابت برای تمام بازی‌ها به کارگرفتنی ثابت کند. اما هر وقت که وارد بازی می‌شود، اوضاع برای سپاهان با عملکرد خیره‌کننده می‌شود.

گل محمدی در تراکتورسازی این تهدید بزرگ را به فرصت تبدیل کرد و حالا بازیکنان بسیار جوان و آینده‌داری توانسته‌اند خودشان را به او ثابت کنند. محمدرضا آزادی که متولد ۱۳۷۸/۶/۱۶ است یکی از آنهاست که گل محمدی و مجتبی حسینی سرمربی و مربی تراکتورسازی هم به اطرافیان خود گفته‌اند اگر او قدر خودش را بباند، می‌تواند به فوتبالیست بزرگی تبدیل شود. آزادی در هفته‌های اول به عنوان بازیکن ذخیره برای تراکتور به میدان می‌رفت اما حالا به بازیکن ثابت تیم یحیی توکالی تبدیل شده و عملکرد خوبی هم داشته است.

میعاد یزدانی، بازیکن که منصرفان او را نخواست

سیب‌پرو در تیم پرطرفدار رشت نتوانسته تا به این جای لیگ رضایت هواداران این تیم را جلب کند اما میعاد یزدانی، فوتبالیست جوانی است که همه نگاه‌ها را به خود با فوتبال خوبی که بازی می‌کند، خیره کرده است. میعاد سسال گذشته در استقلال حضور داشت اما فرصت بسازی به او داده نشد و در نهایت آخر فصل هم در لیست خروج مصوربان قرار گرفت و راهی تیم تازه صعود کرده شهر خود به لیگ برتر شد. یزدانی بدون هیچ تردیدی از جوان‌های خوش آتیه فوتبال ایران به حساب می‌آید که با ادامه این روند سال آینده این امکان وجود دارد و را بیاورند. تیم‌های بزرگتر لیگ بیستمین ستاره خود پدیدار فوتبال آبادان، رضا جبیره

رضا جبیره یکی از پدیده‌های فوتبال ایران است که توانسته درخشش قابل توجهی در ترکیب تیم خوب صنعت نفت آبادان در لیگ امسال داشته باشد. این بازیکن متولد ۱۳۷۶/۱۶/۱۶ است و سابقه حضور در تیم ملی نوجوانان، جوانان و امید را در کارنامه دارد. جبیره در شهر فوتبالیست پرور آبادان نتوانسته خودش را به رویای تبدیل شدن به یکی از بازیکنان بزرگ فوتبال کشور نزدیک کند و برای تحقق این رویا فقط باید به‌طور حاشیه همین روند صعودی خود را طی کند.

دشتی، پدیده تأثیرگذار شگفتی‌ساز لیگ پارس خوبی در نخستین فصل حضور خود در لیگ برتر شگفتی‌ساز بزرگ مسابقات تا به این جا بوده است که بدون شکست بالاتر از پدیده‌های پرسپولیس در صدر جدول رده‌بندی حضور دارد. از آن جایی که در این تیم شگفتی‌ساز ستاره‌های جوان و آینده‌داری هم توپ می‌زنند باید به علی دشتی اشاره کنیم که بدون تردید جزو بهترین نفرت تیم صدرنشین لیگ تا به این جا بوده است. دشتی متولد ۱۳۷۲/۱۰/۲۹ است و بدون تردید تا پایان لیگ تمام دقیق بازی‌های او زیر ذربین کارشناسان و مربیان سایر تیم‌ها قرار خواهد گرفت. دشتی هم از آن دسته نام‌هایی است که قطعاً

در آینده‌ای بسیار نزدیک بیشتر از او در فوتبال ایران خواهیم شنید.

ارجمندیان، خوب در تیمی که بد نتیجه می‌گیرد

گسترش فولاد تبریز نتایج بسیار بدی تا به این جا در لیگ برتر کسب کرده و از همین حالا خیلی‌ها برای باورند که این تیم از اصلی‌ترین کاندیداهای سقوط به دسته پایین‌تر خواهد بود. جدایی بسیاری از بازیکنان تأثیرگذار گسترش در فصل نقل و انتقالات البته باعث شده زمینه بازی کردن فوتبالیست‌های جوان فراهم شود تا حالا کارشناسان از علیرضا جمن‌دیان و آینده روشن این فوتبالیست جوان حرف بزنند که در تاریخ ۷۵/۲/۲۶ متولد شده است. این بازیکن با وجود نتایج بد تیم، خودش عملکرد بسیار خوبی داشته و قطعاً اسم و رسم بزرگی برای خود دست و پا خواهد کرد.

بهاروند، فضا را برای جوانان باز کردیم

حیدر بهاروند، ناب‌ترین دوم فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان لیگ در باره ظهور ستاره‌های جدید در لیگ برتر به «شهروند» می‌گوید: «جاسیاست‌هایی که در سازمان لیگ مصوب کردیم، خوشبختانه فضا برای جذب بازیکنان جوان توسط باشگاه‌ها بیشتر شد. برای لیگ برتر هفدهم سهمیه بازیکنان رده سنی جوانان و امید را هم افزایش دادیم تا شاهد ظهور پدیده‌های بیشتری در فوتبال کشور باشیم. به‌رحال باید فضایی فراهم شود که باشگاه‌ها به استفاده‌های خود توجه‌های بیشتری بدهند. خیلی جریان‌ها در فصل نقل و انتقالات تلاش داشتند مقدماتی را فراهم کنند تا سهمیه جذب بازیکن بزرگسالان به دلیل منافعی که خودشان در نقل و انتقال بازیکنان داشتند، بیشتر شود اما ما پای قانون ایستادیم و با افزایش سهمیه جذب بازیکنان جوان و امید به باشگاه‌ها گفتیم اگر نیاز به بازیکن بیشتر دارید از جوان‌ها استفاده کنید. این اتفاق باعث پوست‌اندازی فوتبال کشور هم خواهد شد و قطعاً در سال‌های آینده ستاره‌های جوان بزرگی به فوتبال ایران معرفی خواهند شد که می‌توانند به تیم ملی هم کمک کنند.» رئیس سازمان لیگ در بخش پایانی صحبت‌های کوتاه خود تأکید کرد: «این نکته را هم فراموش نکنیم که سازمان لیگ نمی‌تواند برای بازیکنان بازیکنان در ترکیب تیم‌ها قانونی وضع کند و به باشگاه‌ها فشار بیاورد. ما تنها می‌توانستیم باشگاه‌ها را با این افزایش سهمیه به عقد قرارداد با بازیکنان جوان ترغیب کنیم که این اتفاق با نتایج مثبتی همراه بود. من شخصاً معتقدم باشگاه‌ها به هیچ عنوان از اعتماد کردن به جوان‌ها، به واسطه این رفتار غیروزشی مورد سال‌های اخیر به جوان‌های خود اعتماد کرده اند. تیمی که در خوبی گرفته است و از این پس همین‌طور خواهد بود.»

شایعه روز

بحران در اردوی حریف پرسپولیس



هفته پنجم لیگ عربستان درحالی‌با برتری خفیف الهلال برابر القادسیه توأم شد که این برد و تساوم صدرنشینی منع اعتراض طرفداران

رقیب پرسپولیس به سرمربی آرژانتینی و موفق باشگاه سعودی نشد. رامون دیاز در نیمه‌دوم بازی شنبه‌شب برابر القادسیه به دلیل تغییرات زیاد در ترکیب الهلال از سوی هواداران مورد اعتراض قرار گرفت و هو شد همین اتفاق کافی بود تا سرمربی آرژانتینی تیم الهلال در نشست خبری پس از بازی حرف از خداحافظی بزند. دیاز پس از پایان بازی با القادسیه که با پیروزی ۲ بر یک الهلال پایان یافت، گفت: «هنر تیم الهلال را پس از بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا ترک خواهم کرد و نمی‌خواهم صحبتی درباره بازی با القادسیه داشته باشم.» در واکنش به بحران اخیر در اردوی رقیب پرسپولیس نوافه، رئیس باشگاه الهلال نیز که اوضاع را چندان مناسب نمی‌دید خطاب به هواداران گفت: «امون دیاز به هواداران تیم الهلال احترام می‌گذارد و انتظار دارد که آنها نیز برای کارش و تغییراتی که در ترکیب تیمش ایجاد می‌کند، احترام قابل ششوند.» تیم الهلال ۲۵ مهر در بازی برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا در مسقط، پایتخت عمان میهمان تیم پرسپولیس ایران است. بازی رفت این دو تیم با نتیجه ۴ بر صفر به سود الهلال پایان یافته‌بود.

آن سوی مرز

پیروزی باران عزت‌اللهی مقابل تیم آزمون

در چارچوب مسابقات هفته دوازدهم لیگ یک روسیه تیم روبین کاران با بهره‌مندی از سردار آزمون در ورزشگاه کاران آره‌نا میزبان آملاری بود که سعید عزت‌اللهی را برای نخستین بار در ترکیب داشت. باران آزمون که در سه بازی اخیر شش شگفت بخورده و از جمع تیم‌های بالای جدول فاصله گرفته بودند، روز گذشته هم در خانه برابر آملاری با نتیجه ۹۰ دقیقه در ترکیب روبین کاران حضور داشت و یک بر صفر شکست خوردند. سردار در این دیدار ۱۰ دقیقه در ترکیب روبین کاران حضور داشت و عزت‌اللهی هم تا پایان در زمین بود که تیم او با کسب سومین برد پیاپی ۱۴ امتیازی شد و به دلیل پیروزی در این دیدار و زوررو، بالاتر از باران آزمون در رده‌نهم جدول لیگ یک روسیه قرار گرفت.

پور علی گنجی روی جلد روزنامه‌های قطری

در یکی از مهمترین بازی‌های هفته سوم لیگ ستارگان، السد موفق شد با درخشش مدافع خود به یک برد ارزشمند دست یافته و با ز پیش‌رو برداشتن العرافه با سه برد متوالی یکی از این رقابت‌ها شود. مرتضی پورعلی گنجی با گل زربانی در دقیقه ۱۰ از دروازه العرافه کرد و باعث پیروزی ۱ بر یک تیمش شد تا همین درخشش او زمینه جلب توجه رسانه‌ها به این بازیکن شود. استناد به حمله رای‌الوطن. و امروز در تمجد از این بازیکن ایرانی تصویر شادی بعد از گل او را روی جلد خود قرار دادند.

کیوسک

همه چیز مرتب شد



روزنامه «مارکا» چاپ اسپانیا عکسی از کلاونی و تیمار در بازی بسن ژرمن منتشر کرد و با طعنه به این دو ستاره نوشت: «همه چیز مرتب شده است.» این روزنامه همچنین اعلام کرد: «حجیب است. یک هفته بعد از درگیری به خاطر پناحتی همدیگر را در آغوش گرفتند.»

غیر قابل قبول



روزنامه فرانسوی «کیپ» با ابراز ناراحتی برای حادثه فروریختن فنس‌های ورزشگاه‌های این‌کلی طی آن ده‌ها نفر مصدوم شدند، تیتیر «غیر قابل قبول» را روی جلد برد و به مسئولان فوتبال کشور فرانسه هشدار داد.

پاسخ محکم علی دایی به ستاره سوری سرو صدا کرد

جوسازی علیه شهریار

شهروند! کاریکاتوری که عمر خربیین، بازیکن سوری تیم الهلال بعد از بازی با پرسپولیس منتشر کرده و به تمسخر علی دایی، ستاره فوتبال ایران پرداخت، واکنش‌های زیادی در سطح قاره آسیا داشت. انتشار این موضوع عده زیادی از کاربران ایرانی را به صفحه شخصی خربیین فرستاد تا علیه او مطالبی را بیان کنند. همین امر باعث شد تا بازیکن ۲۳ ساله سعودی کامنت‌های صفحه‌اش را ببندد. به غیر از واکنش‌های اهالی فوتبال، فدراسیون فوتبال نیز اطلاعیه‌ای در این‌صورت صادر کرد و پشت سرمربی سابق تیم ملی ایستاد.



از همه جالب‌تر اما پست اینستاگرامی محکم علی دایی بود. او با بیان این جمله که «هرستان جز خانه خدا هیچ ندارد» پاسخ محکمی به همه سعودی‌ها داد و البته این پست اینستاگرامی جنجال‌های زیادی به راه انداخت. در حالی که علی دایی در اینستاگرام خود از خربیین که در رفتار چندین مناسبی بر بازی پرسپولیس داشت، خواسته نداشت،

اثر یکه و توخل اصلی ترین گزیننده‌های هدایت با یرن هستند

ماجرای خیانت به آنچلوتی

شهروند! نتایج ضعیف در رقابت‌های داخلی و شکست ۳ بر صفر مقابل پاری‌سن ژرمن کافی بود تا مدیران عصیان‌ساز بایرن مونیخ در اقدامی جالب توجه کارلتو آنچلوتی را از کنار پرکنار کنند. در این باره مانده بود که شایعاتی مبنی بر اختلاف آنچلوتی با چند بازیکن بزرگ بایرن شنیده می‌شد و روز جمعه اولی هونینس، رئیس باشگاه بر این مسئله مهر تأیید زد: «۵ بازیکن علیه آنچلوتی بودند و کار کردن در این شرایط غیرممکن بود. به‌عنوان یک مربی، نمی‌توان سنسارها را علیه خود کرد. در زندگی یاد گرفتیم که بگویم نزدیک‌ترین دشمنم، خطرناک‌ترین آن است.» به همین علت باید تغییراتی ایجاد می‌کردیم.» همین موضوع شایعات را درباره خیانت به آنچلوتی افزایش داد و رسانه‌ها به موضوع دامن زدند. در این بین نشریه بیلد آلمان نام ۵ بازیکن مذکور را افشا کرد. این نشریه نوشت: «فرانک ریبیری، آریسن رومن، توماس مولر، متس هولس



و ژروم بوتنک؛ اینها به آنچلوتی خیانت کردند. روین پس از بازی با پاری‌سن ژرمن حاضر نشد به سوالی در مورد آنچلوتی پاسخ دهد. فرانک ریبیری اقدامی جالب توجه کارلتو آنچلوتی را از کنار پرکنار کرد. در این باره مانده بود که شایعاتی مبنی بر اختلاف آنچلوتی با چند بازیکن بزرگ بایرن شنیده می‌شد و روز جمعه اولی هونینس، رئیس باشگاه بر این مسئله مهر تأیید زد: «۵ بازیکن علیه آنچلوتی بودند و کار کردن در این شرایط غیرممکن بود. به‌عنوان یک مربی، نمی‌توان سنسارها را علیه خود کرد. در زندگی یاد گرفتیم که بگویم نزدیک‌ترین دشمنم، خطرناک‌ترین آن است.» به همین علت باید تغییراتی ایجاد می‌کردیم.» همین موضوع شایعات را درباره خیانت به آنچلوتی افزایش داد و رسانه‌ها به موضوع دامن زدند. در این بین نشریه بیلد آلمان نام ۵ بازیکن مذکور را افشا کرد. این نشریه نوشت: «فرانک ریبیری، آریسن رومن، توماس مولر، متس هولس